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последно ажурирање23.10.2024 04:48:44
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг пол Тип Ск.
1 Raenen, Soy IND 0 U07
2 Rajat, Jain IND 0 U07
3 Reyansh, Menon IND 0 U07
4 Ridhant, Lande IND 0 U07
5 Swaraj, Gajanan Kadam IND 0 U07

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1030054.aspx?lan=21
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr1030054.aspx?lan=21
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страна 2 / 2 создадено на 14.11.2024 07:33:11

Bigbrains 7th Edition, Nexus Mall, Seawoods, Navi Mumbai;UNDER 07 https://forms.gle/1Qk3QzBi1KdtF6CW6, WA 9820988026; 


